PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA
CNPJ Nº 75.392.019/0001-20

Rua Antônio Manoel dos Santos, 151 - Cx. Postal 03 - CEP 86350-000 - Santa Mariana - PR
Fone (43) 3531-1144 / Fax (43) 3531-1544

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº. 07/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 28/2016

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA torna público, para o conhecimento
de todos os interessados, a anulação do certame em epígrafe, que tem por objeto a aquisição de
artigos de cama e banho, tendo em vista o interesse público.

Nada mais para o momento,

Santa Mariana, 01 de abril de 2016.

_____________________________
Jorge Rodrigues Nunes

Prefeito